様式第５号（第６条関係）
学校給食費減免申請書
令和　　年　　月　　日
　　境港市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　申請者（保護者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　境港市学校給食費徴収条例施行規則（平成26年境港市規則第10号）第６条第２項の規定により、次のとおり学校給食費の減免を申請します。
	学校給食を
受ける
児童・生徒
	学校名
	学年
	組
	児童・生徒氏名

	申請理由
	１　就学援助（準要保護）決定
２　同一世帯に児童・生徒が３人以上
３　その他

　（注）１　該当する番号を、○で囲んでください。
　　　　２　申請理由が「その他」の場合は、（　）内に理由をご記入ください。